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SWEET SEEDS - Purple
Punch OG
Cena 72,10 zł

Cena poprzednia 103,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sweet Seeds

Opis produktu
Ten nowy szczep jest hybrydą wyprodukowaną z elitarnego klonu Purple Punch (Larry OG x Grand Daddy Purple) z elitarnym
klonem Star Killer (Skywalker OG Kush x Rare Dankness # 2) - dwóch genotypów mistrzów o uznanym prestiżu na
międzynarodowej scenie konopi.

Jest to odmiana głównie indica o zwartej budowie z dużym głównym topem i mocnymi gałęziami bocznymi. Pąki są grube i
obciążone masami wysoce aromatycznej żywicy. Charakteryzują się bardzo wysokimi stężeniami terpenów, dzięki czemu
idealnie nadają się do ekstrakcji żywicy. Biorąc pod uwagę pochodzenie odmiany Grand Daddy Purple, niektóre rośliny
charakteryzują się fioletowymi lub czerwonawymi odcieniami na liściach i kwiatach.

Mają cudownie słodki, złożony aromat i smak, z bardzo pikantnymi tonami OG Kush i odcieniami cytryny. Rośliny dają
intensywny, relaksujący efekt.

Indica: 80% / Sativa: 20%
THC: 18-22% · CBD: 0,5%
Plony Indoor: 40-500 g/m2
Plony Outdoor: 350-600 g/rosline
Kwitnienie Indoor: 8 tygodni
Zbiory Outdoor: Polowa wrzesnia

3szt. - 103zl
5szt. - 173zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona + 1 gratis , 5 nasion + 2 gratis

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
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* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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